
Тульская область 
Муниципальное образование Каменский район 

Администрация

Постановление

от 15 марта 2022 г. № 7 0

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Каменский район от 20 сентября 2019 г. № 275 «Об 

утверждении резерва управленческих кадров администрации 
муниципального образования Каменский район»

Рассмотрев предложения Комиссии по формированию и подготовке 
резерва управленческих кадров администрации муниципального образования 
Каменский район, на основании статьи 32 Устава муниципального 
образования Каменский район администрация муниципального образования 
район Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №2 постановления администрации 
муниципального образования Каменский район от 20 сентября 2019 г. N8 275 
«Об утверждении резерва управленческих кадров администрации 
муниципального образования Каменский район» следующие изменения:

- исключить из резерва управленческих кадров администрации 
муниципального образования Каменский район: Колобкова Сергея 
Николаевича, Леонова Владимира Васильевича;

- включить в резерв управленческих кадров администрации 
муниципального образования Каменский район: Бакулина Эдуарда 
Александровича, Тимченко Олесю Александровну.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администраци] 
муниципального образов 

Каменский район С.В. Карпухина

S O  1 2 3


